
Le Provinciali. Introduzione e
traduzione di Giulio Preti.
Read More
SKU: 9914
Price: 25,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: Baise Pascaleditore: Einaudiluogo-edizione:
Torinoanno-edizione: 1972

Product Description
In 8, pp. XXIII+260. Legatura editoriale tutta tela, sovraccoperta e acetato. Taglio sup. marrone.
Collana I Millenni rilegato Molto buono (Very Good) (9914)

Catologo Libreria Viborada
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Eretici italiani in Moravia,
Polonia, Transilvania (1558-
1611). Studi e documenti
Read More
SKU: 9430
Price: 25,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: Caccamo, Domenicoeditore: Le Lettere
luogo-edizione: Firenzeanno-edizione: 1999

Product Description
In 8, 300 pagine, brossura con tracce di polvere brossura Molto buono (Very Good) (9430)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Processo delli morti in servitio
delli appestati : contributo di un
codice cappuccino alla storia
dell'epidemia del 1656-1657 in
Abruzzo
Read More
SKU: 9426
Price: 25,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Del Vecchio, Luigieditore: Frati minori
cappuccini d'Abruzzoluogo-edizione: L'Aquilaanno-
edizione: 2006

Product Description
380 pagine, illustrato 24 cm. Brossura brossura Perfetto (Mint) (9426)

Catologo Libreria Viborada
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Novum testamentum graece et
latine. Apparatu critico
instructum edidit Augustinus
Merk S.J
Read More
SKU: 8739
Price: 25,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: Merk Augustineditore: sumptibus Pontificii
instituti bibliciluogo-edizione: Romaeanno-
edizione: 1951

Product Description
47*, 856 p. (3-852 doppie), [1] carta geografica ripiegata ; 18 cm. Legatura tutta tela e oro con
acetato di protezione applicato ai piatti. Tagli rossi e segnalibro. Firma di possesso e alcune
glosse a matita. Due strappetti restaurati all'index e agli addenda rilegato Molto buono (Very
Good) (8739)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/novum-testamentum-graece-et-latine-apparatu-critico-instructum-edidit-augustinus-merk-s-j/
https://viborada.it/categoria-prodotto/religione/


Alla luce delle Scritture. Studi in
onore di Giovanni Odasso
Read More
SKU: 8654
Price: 25,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Scanu, M. Pinaeditore: Paideialuogo-
edizione: Bresciaanno-edizione: 2013

Product Description
in 8, 400 pagine, brossura, dedica autografa di Giovanni Odasso in antiporta brossura Ottimo
(Fine) (8654)

Dizionario del Nuovo
Testamento
Read More
SKU: 8608
Price: 25,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Léon-Dufour Xaviereditore: Queriniana
luogo-edizione: Bresciaanno-edizione: 1978

Product Description

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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578 pagine con 2 pagine di tavole, 25 cm. Legatura editoriale con sovracop. Dedica autografa
dell'autore al frontespizio. In custodia rilegato Ottimo (Fine) (8608)

Il teologo legge la Scrittura, il
principio cristologico di K.
Rahner e H. U. von Balthasar
Read More
SKU: 8410
Price: 25,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: Fiorentino Remoeditore: Àncoraluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 2019

Product Description
542 pagine, 24 cm, brossura brossura Perfetto (Mint) (8410)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Apocalisse. Prefazione Massimo
Cacciari
Read More
SKU: 8075
Price: 25,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: Balthasar Hans Urs voneditore: Medusa
Edizioniluogo-edizione: Milanoanno-edizione: 2004

Product Description
In 8, pp. 125. Legatura tutta tela con sovraccoperta. Illustrazioni b/n e a colori. Bel segnalibro in
legno che però ha lasciato una lieve impronta a pag. 36 rilegato Molto buono (Very Good)
(8075)

Catologo Libreria Viborada
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Les Parentheses Dans L'evangile
De Jean. Apercu Historique Et
Classification. Texte Grec De
Jean.
Read More
SKU: 7663
Price: 25,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: Van Belle G.editore: Peeters Pub &
Booksellersluogo-edizione: Leuvenanno-edizione:
1985

Product Description
XI, 381 pagine, 23 cm., brossura con lievi abrasioni (vedi foto) brossura Molto buono (Very
Good) (7663)

Catologo Libreria Viborada
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La nascita del cristianesimo
Read More
SKU: 7632
Price: 25,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: Thiede Carsten P.editore: Mondadoriluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1999

Product Description
In-8 (Cm 22 x 15), pp. 418, legatura editoriale con sovraccoperta illustrata. Prima edizione
Novembre 1999.Collana Civiltà e Religioni. Traduzione dal tedesco di Enzo Gatti. Pieghe e
strappetti minimi ai bordi della sovracop. (vedi foto) rilegato Molto buono (Very Good) (7632)

Catologo Libreria Viborada
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I misteri. Saggio di una teoria
storico-religiosa. Presentazione
di Dario Sabbatucci.
Read More
SKU: 7601
Price: 25,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: Pettazzoni Raffaeleeditore: Giordanoluogo-
edizione: Cosenzaanno-edizione: 1997

Product Description
In 8, pp. 247. Brossura brossura Perfetto (Mint) (7601)

Catologo Libreria Viborada
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il Cavaliere di Cristo S. Lando M.
protettore di Bassanello
Read More
SKU: 7160
Price: 25,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Mariani Salvatoreeditore: Ed. Pian Paradisi
luogo-edizione: Civita Castellanaanno-edizione:
1957 stampa 2003

Product Description
249 pagine, illustrato, 24 cm. Brossura brossura Ottimo (Fine) (7160)

Catologo Libreria Viborada
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